Исполнительному директору

Ассоциации

«Межрегиональная саморегулируемая организация

арбитражных управляющих «Содействие»

от ______________________________
 ________________________________
фамилия, имя, отчество
      пасп.серия  ______     ,  номер _______,

выдан___________________________

________________________________
Тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего, являющегося членом Ассоциации «Межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Содействие».

С Положением Ассоциации МСРО «Содействие» о порядке проведения стажировки ознакомлен.

Обязуюсь:

· выполнять требования законодательства о несостоятельности Российской Федерации;

· соблюдать внутренние документы Ассоциации «Межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Содействие».

ПРИЛОЖЕНИЕ (указать документы, подлежащие приложению к заявлению):

…..

«_____» ________ 20__г.
                    _______________/____________________./
(подпись)

(Ф.И.О.)